
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Bollé

Název: Brýle taktické Bollé Tactical Combat Kit - černé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-tactical-combat-kit-cerne/
Kód zboží: 12575
Popis: Střelecké brýle Combat od značky Bollé je nejnovější generace
hybridních balistických brýlí s certifikací STANAG 4296, EN166, EN170 a
EN172. Mají povrchovou úpravou Platinum a jsou jednoduše přizpůsobivé
díky snadno vyměnitelným zorníkům (v balení js...
Parametry: • Materiál: polykarbonát.

Název: Brýle taktické Bollé X800
Odkaz: https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-x800/
Kód zboží: 15634000
Popis: X800 jsou taktické ochranné brýle s balistickou ochranou a jsou
navrženy a vyrobeny s ohledem na maximální bezpečnost a funkčnost.
Jsou certifikovány dle norem STANAG 2920 a EN 170. Pro jejich
všestrannost a kvality je používá mnoho domácích i zahran...
Parametry: • Hmotnost (g): 60.

Název: Pilotní brýle Bollé Pilot - černé-průhledné
Odkaz: https://armik.cz/pilotni-bryle-bolle-pilot-cerne-pruhledne/
Kód zboží: 15636000
Popis: Kvalitní brýle od značky BOLLÉ. Určené jsou především pro piloty,
využitelné však při různých military hrách nebo i k běžné ochraně očí.
Obvod hlavy je nastavitelný pomocí gumového popruhu. Vrchní i spodní
část je vybavena kvalitním odvětráváním.

Název: Pilotní brýle Bollé Pilot - černé
Odkaz: https://armik.cz/pilotni-bryle-bolle-pilot-cerne/
Kód zboží: 15636002
Popis: Kvalitní brýle od značky BOLLÉ. Určené jsou především pro piloty,
využitelné však při různých military hrách nebo i k běžné ochraně očí.
Obvod hlavy je nastavitelný pomocí gumového popruhu. Vrchní i spodní
část je vybavena kvalitním odvětráváním.

https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-tactical-combat-kit-cerne/
https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-x800/
https://armik.cz/pilotni-bryle-bolle-pilot-cerne-pruhledne/
https://armik.cz/pilotni-bryle-bolle-pilot-cerne/


Název: Brýle taktické Bollé Squale
Odkaz: https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-squale/
Kód zboží: 15639000
Popis: Komfortní seřízení pomocí nožiček ultra light, antistaticka ochrana,
kvalitně řešené sklo z jednoho kusu chrání perfektně oči, svojí balistickou
odolností jsou vhodné pro použití na střelnici.
Parametry: • Hmotnost (g): 25.

Název: Brýle taktické Bollé Tracker II - průhledné
Odkaz: https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-tracker-ii-pruhledne/
Kód zboží: 15645000
Popis: Ochranné střelecké brýle Tracker od francouzské firmy Bollé. Mají
horní, spodní, boční ochranu a výměnný pěnový okraj s nepřímým větrání.
Elastická páska je odepínací a nastavitelná. Brýle jsou vybaveny úpravou
anti-scratch (proti poškrábání) a anti-...
Parametry: • Hmotnost (g): 52.

Název: Brýle taktické Bollé Tracker II - šedé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-tracker-ii-sede/
Kód zboží: 15645002
Popis: Ochranné střelecké brýle Tracker od francouzské firmy Bollé. Mají
horní, spodní, boční ochranu a výměnný pěnový okraj s nepřímým větrání.
Elastická páska je odepínací a nastavitelná. Brýle jsou vybaveny úpravou
anti-scratch (proti poškrábání) a anti-...
Parametry: • Hmotnost (g): 52.

Název: Brýle taktické Bollé Tracker - žluté
Odkaz: https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-tracker-zlute/
Kód zboží: 15645015
Popis: Ochranné střelecké brýle Tracker od francouzské firmy Bollé. Mají
horní, spodní, boční ochranu a výměnný pěnový okraj s nepřímým větrání.
Elastická páska je odepínací a nastavitelná. Brýle jsou vybaveny úpravou
anti-scratch (proti poškrábání) a anti-...
Parametry: • Hmotnost (g): 52.

Název: Brýle taktické Bollé Raider se 3 skly - černé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-raider-se-3-skly-cerne/
Kód zboží: 15649000

https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-squale/
https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-tracker-ii-pruhledne/
https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-tracker-ii-sede/
https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-tracker-zlute/
https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-raider-se-3-skly-cerne/


Popis: Balistické brýle Bolle Raider se třemi výměnnými skly, splňující jak
civilní normu EN 166 pro ochranné pomůcky, tak vojenskou normu NATO
STANAG 2920 pro balistickou odolnost. Vlastnosti: • modulární řešení -
možnost použití nožiček nebo popruhu • t...
Parametry: • Hmotnost (g): 48.

Název: Brýle taktické Bollé BSSI CSP Platinum - průhledné
Odkaz: https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-bssi-csp-platinum-pruhledne/
Kód zboží: 256543-black
Popis: Nová řada taktických brýlí od Bollé - BSSI - Bollé Safety Standard
Issue. Vyvinuto pro speciální skupiny, jako jsou vojáci, hasiči, střelecké
sporty atd. • sportovní design • povrchová úprava proti poškrábání a
zamlžení (Platinum - povrch odolný pr...
Parametry: • Hmotnost (g): 26.

https://armik.cz/bryle-takticke-bolle-bssi-csp-platinum-pruhledne/

	Katalog zboží Bollé

